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Sayı   :E-83289901-100-2940822  ………… 
Konu :2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 

Yarıyılı Üniversite Seçmeli Dersler 
Sınav Programları (Fen Fakültesi)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 06.03.2026 tarihli ve 2939132 sayılı yazı.

İlgide kayıtlı yazıda 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Fen Fakültesi tarafından 
üniversite seçmeli dersler havuzuna sunulan derslerin Yarıyıl, Yarıyıl Sonu ve Bütünleme sınav 
programları sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve adı geçen fakültenin üniversite seçmeli ders grubundan ders alan bölümünüz 
öğrencilerine sınav dönemlerinin duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Gözde ERTEKİN
 Dekan Yardımcısı

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomühendislik Bölüm Başkanlığına
Deri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
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Yarıyılı Üni.Seç. Dersler Sınav Programları

DAĞITIM YERLERİNE

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında fakültemiz tarafından üniversite seçmeli dersler 
havuzuna sunulan derslerin Yarıyıl, Yarıyıl Sonu ve Bütünleme sınav programları yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve fakültemizden üniversite seçmeli ders grubundan ders alan öğrencilerinize sınav 
dönemlerinin duyurulması konusunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ
 Dekan Yardımcısı

Ek:Tablo

Dağıtım:
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Birgivi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Çeşme Turizm Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
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E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

ARA SINAV
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve
 Uzay Bilimleri

FEN306
TEMEL ASTRONOMİ 15:00 -17:00 25.03.2026 Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ C015

Kimya Çevre Kimyası 15.00 -17.00 25.03.2026 Prof. Dr. Nur AKSUNER D316

Kimya Günlük Hayatımızdaki Kimyasal Ürünler 15.00-17.00 25.03.2026 Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL D316

Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı) 15.00-17.00 1.04.2026 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-052
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 1.04.2026 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-134
Biyoloji FEN306FUND Fundamental PrinciplesOf Life 15.00-17.00 1.04.2026 Dr.Melih DAĞDEVİREN E-228,E-151,E-142
Biyoloji FEN310INES Introduction to Environmental Science 15.00-17.00 1.04.2026 Doç.Dr.Rengin ÖZGÜR UZİLDAY E-128
Biyoloji FEN307 Laboratuvar Hayvanları Bilimi ve Uygulamaları15.00-17.00 25.03.2026 Doç.Dr.Çinel KÖKSAL KARAYILDIRIM E-142
MATEMATİK FEN306MATDÜ MATEMATİKSEL DÜŞÜNME 15:00-17:00 25.03.2026 Öğr. Gör. Dr. Ahmet HAMAL C013

E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

YARIYIL SONU
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve
 Uzay Bilimleri

FEN306
TEMEL ASTRONOMİ 15:00-17:00 3.06.2026 Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ C015

Kimya Çevre Kimyası 15.00-17.00 3.06.2026 Prof. Dr. Nur AKSUNER D316

Kimya Günlük Hayatımızdaki Kimyasal Ürünler 15.00-17.00 3.06.2026 Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL D316

Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı) 15.00-17.00 10.06.2026 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-052
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 10.06.2026 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-134
Biyoloji FEN306FUND Fundamental PrinciplesOf Life 15.00-17.00 3.06.2026 Dr.Melih DAĞDEVİREN E-228,E-151,E-142
Biyoloji FEN310INES Introduction to Environmental Science 15.00-17.00 10.06.2026 Doç.Dr.Rengin ÖZGÜR UZİLDAY E-128
Biyoloji FEN307 Laboratuvar Hayvanları Bilimi ve Uygulamaları15.00-17.00 3.06.2026 Doç.Dr.Çinel KÖKSAL KARAYILDIRIM E-128
MATEMATİK FEN306MATDÜ MATEMATİKSEL DÜŞÜNME 15:00-17:00 3.06.2026 Öğr. Gör. Dr. Ahmet HAMAL C013

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLER

BÜTÜNLEME
Bölüm Ders Kodu  Dersin Adı Sınav Saati Sınav Tarihi Öğretim Üyesi Sınav Yeri
Astronomi ve
 Uzay Bilimleri

FEN306
TEMEL ASTRONOMİ 15:00-17:00 17.06.2026 Prof. Dr. Esin SİPAHİ KILIÇ C015

Kimya Çevre Kimyası 15.00 – 17.00 17.06.2026 Prof. Dr. Nur AKSUNER D316

Kimya Günlük Hayatımızdaki Kimyasal Ürünler 15.00 – 17.00 17.06.2026 Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL D316

Biyoloji FEN305GIDGUV Gıda Güvenliği (Mikrobiyoloji Ağırlıklı) 15.00-17.00 17.06.2026 Prof.Dr.Mustafa ATEŞ E-227
Biyoloji FEN305BİYO Biyoteknoloji 15.00-17.00 17.06.2026 Doç.Dr.Ali KOÇYİĞİT E-133
Biyoloji FEN306FUND Fundamental PrinciplesOf Life 15.00-17.00 17.06.2026 Dr.Melih DAĞDEVİREN E-151,E-142
Biyoloji FEN310INES Introduction to Environmental Science 15.00-17.00 17.06.2026 Doç.Dr.Rengin ÖZGÜR UZİLDAY E-023
Biyoloji FEN307 Laboratuvar Hayvanları Bilimi ve Uygulamaları15.00-17.00 17.06.2026 Doç.Dr.Çinel KÖKSAL KARAYILDIRIM E-134
MATEMATİK FEN306MATDÜ MATEMATİKSEL DÜŞÜNME 15:00-17:00 17.06.2026 Öğr. Gör. Dr. Ahmet HAMAL C013

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


